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BIELENDA PROFESSIONAL Men Detox 2w1 Nocny Krem-
booster na niedoskonałości, 30ml KRÓTKA DATA 31.10.2024
 

Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent BIELENDA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.10.2024 BIELENDA PROFESSIONAL Men Detox 2w1 Nocny Krem-
booster na niedoskonałości, 30ml 

Krem-booster na noc 2w1 z serii Men Detox marki Bielenda Professional skutecznie regeneruje, nawilża i koi cerę. Kosmetyk polecany
jest do każdego rodzaju skóry, w tym tłustej, mieszanej, z niedoskonałościami i nadmierną produkcją sebum. Produkt reguluje poziom
wydzielanego sebum. W składzie kremu do twarzy Men Detox znajdziesz dobroczynne składniki aktywne, które intensywnie pielęgnują
cerę.

 

Anti-Acne Complex 8% to połączenie trzech kwasów oraz niacynamidu, które razem pomagają w walce z wypryskami i poprawiają
ogólną kondycję i wygląd skóry. Cynk PCA reguluje poziom wydzielanego sebum, zmniejszając przetłuszczanie się cery. Zapobiega
powstawaniu wyprysków oraz doskonale regeneruje skórę.

Sposób użycia

Nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy, omijaj okolice oczu. Używaj na noc, w zależności od stanu skóry codziennie lub kilka razy w
tygodniu. W czasie używania kremu na noc pamiętaj o nawilżaniu skóry. Nie stosuj bezpośrednio po goleniu ani na podrażnioną skórę.
Pamiętaj o kremie przeciwsłonecznym (SPF50) na dzień.

Składniki

Aqua (Water), Propanediol, Niacinamide, Squalane, Coco-Caprylate/Caprate, Mandelic Acid, Gluconolactone, Isoamyl Laurate, Stearyl
Alcohol, Sodium Lactate, Polyacrylate Crosspolymer-6,capryloyl Salicylic Acid, Zinc PCA, Sodium Stearoyl Glutamate, Glyceryl Stearate,
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peg-100 stearate, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate

 

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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